关于举办滨州医学院
“不忘初心跟党走 牢记使命勇担当”

全省大学生学习宣传贯彻党的十九大精神主题演讲比赛的通知
各团总支（团委）、团支部：

为深入学习宣传贯彻党的十九大精神，教育和引导大学生进一步坚定理想信念，增强大学生的责任感、使命感，激发大学生的担当精神，引导他们志存高远，发奋成才，回报社会，报效祖国，决定举办“不忘初心跟党走 牢记使命勇担当”全省大学生学习宣传贯彻党的十九大精神主题演讲比赛。现将相关事项通知如下:

一、演讲主题:

不忘初心跟党走 牢记使命勇担当

二、组织单位：

主办单位：共青团滨州医学院委员会

承办单位：滨州医学院校学生会

三、参赛对象：

滨州医学院（烟台校区）全体在校生

四、比赛时间：

初赛于11月23号举行，复赛、决赛详见具体通知。

5、 组织形式及报名方式：

（一）组织形式：
1.确认参赛选手报名信息后，校学生会进一步选拔优秀选手以视频推荐的形式进入复赛。复赛由省级组织机构组织专家对报送的参赛选手视频材料进行评审。

2.推荐人数：临床医学院2人，特殊教育学院1人，口腔医学院1人，护理学院1人，人文与社会科学学院1人，药学院1人，中西医结合学院1人，公共卫生与管理学院1人，外国语与国际交流学院1人，康复医学院1人，葡萄酒学院1人，老年医学院1人。

（2） 报名方式：
参赛选手可由各学院推荐和个人推荐两种方式报名。请于11月18日中午12:00前将院系推荐表（详见附件1）和个人报名表（详见附件2）交至校学生会办公室306室（大学生活动中心三楼），并将电子版发至xhwyb2017@163.com.

六、参赛要求：

参赛选手需准备4分钟以内契合“不忘初心跟党走 牢记使命勇担当”主题的相关演讲。

要求演讲内容为原创，紧扣主题，主题鲜明、深刻，格调积极向上，富有真情实感；脱稿演讲，普通话标准，吐字清晰，语速适当，表达流畅，讲究演讲技巧，语言生动形象。

参赛选手可以自行准备相关视频、音频、ppt等。

7、 奖项设置：

比赛设置一、二、三等奖，其中将从参赛选手中选出1-2名优秀选手的参赛视频推荐至省级复赛，参与决赛评比。

附件1：《滨州医学院2017年“不忘初心跟党走 牢记使命勇担当”主题演讲比赛院系推荐表》

附件2：《滨州医学院2017年“不忘初心跟党走 牢记使命勇担当”主题演讲比赛个人报名表》
共青团滨州医学院委员会

                             2017年11月14日

附件1：

滨州医学院2017年“不忘初心跟党走 牢记使命勇担当”

主题演讲比赛院系推荐表

	序  号
	学  院
	班  级
	姓  名
	联系方式

备注:

1.纸质版请于11月18号中午12：00前将该表交于大学生活动中心306，

2.表格电子版请于11月18日中午11：00前发送至邮箱xhwyb2017@163.com。
3.班级格式为201X级XX班（例如：2015级麻醉02班）
附件2：
滨州医学院2017年“不忘初心跟党走 牢记使命勇担当”
主题演讲比赛个人报名表
	姓  名

	性  别

	照  片

	出生年月

	政治面貌

	籍  贯

	学  院

	班  级

	QQ

	手  机

	特  长

	曾获奖项

	自我介绍

备注:
1.纸质版请于11月18号中午12：00前将该表交于大学生活动中心306；
2.表格电子版请于11月18日中午11：00前发送至邮箱xhwyb2017@163.com ；

3.班级格式为201X级XX班（例如：2015级麻醉02班）。
- 4 -
- 3 -